
ZARZĄDZENIE Nr 1704/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia podziału Miasta Łodzi na strefy 

oraz stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 9 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XI/186/07 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4039), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 

w Łodzi Nr XXXIV/1123/20 z  dnia 24 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2021 r. poz. 233) i Nr LII/1599/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 171) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6534/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia podziału Miasta Łodzi na strefy oraz stawek czynszu najmu za lokale 

użytkowe, zmienionym zarządzeniem Nr 580/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 marca 

2022 r., w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

 „1. Stawka czynszu za najem lokalu wynajętego podmiotom wymienionym 

w poz. IV.1 tabeli stawek czynszu najmu za lokale użytkowe, stanowiącej załącznik Nr 2 

do zarządzenia, może być obniżona maksymalnie do 50%. Decyzję w tej sprawie 

każdorazowo podejmuje Prezydent Miasta Łodzi, po uzyskaniu opinii Zespołu 

ds. preferencji najmu, o którym mowa w ust. 3.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 31 marca 2022 r.

.

       

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


